Российская Федерация
Камчатский край
Администрация сельского поселения «село Средние Пахачи»
688824,  с.Средние Пахачи, Олюторский район Камчатский край улица Центральная, 49
                                                             Тел (факс): 8-(415-44)51-035 ,
___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6 от 24.03.2016 года

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация  сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П, смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта в соответствии с предложениями регионального оператора.
2. В течении пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
     3.Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в администрации МО СП «село Средние Пахачи».
      4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации МО СП»село Средние Пахачи»                        Л.Ш.Эчган